UBND QUẬN HẢI CHÂU

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THPĐ Đà Nẵng,  ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2024

của Trường Tiểu học Phù Đổng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG

Căn cứ  Quyết định số  6687 /QĐ-UBND ngày  16 tháng  11  năm 2015
của Ủy ban nhân dân quận Hải Châu về việc tổ chức lại trường Tiểu học Phù

Đổng;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-

BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công

khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách
nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông báo số 398/TB-PTCKH  ngày 28 tháng 04 năm 2025 của

Phòng Tài chính Kế hoạch quận Hải Châu về việc thẩm định quyết toán ngân

sách Trường Tiểu học Phù Đổng năm 2024;

Theo đề nghị của bộ phận kế toán về việc công khai quyết toán ngân sách

năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu thẩm định quyết toán ngân sách năm

2024 của Trường Tiểu học Phù Đổng (theo biểu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Bộ phận Kế toán trường Tiểu học Phù Đổng và các bộ phận có

liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH quận Hải Châu;
-Phòng GD&ĐT quận Hải Châu ;
- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

                     Trương Thị Nhã Trúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:36:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trương Thị Nhã Trúc<tructtn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:38:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG<thphudong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:38:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG<thphudong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:38:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG<thphudong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:38:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG<thphudong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!